П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от «07» декабря 2017 года № 86 О лимитах потребления электрической энергии учреждениями и организациями, финансируемых в 2018 году за счет средств местного бюджета
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «07» декабря 2017 года  №  86

О лимитах потребления электрической
энергии учреждениями и организациями,
финансируемых в 2018 году за счет
средств местного бюджета

1. Утвердить объемы лимитов потребления электрической энергии согласно приложения (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышнеольховатского сельсовета
Щигровского района                                                     Г.В. Гончарова

Приложение № 1
к Постановлению
Администрации
Вышнеольховатского сельсовета
Щигровского района
Курской области
от 07.12.2017г. № 86

	№
п/п
	Наименование
	Единицы измерения
	Количество

	1
	Здание Администрации Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области
	тыс. кВт
	1,5

	2
	Здание МКУК «Вышнеольховатский сельский Дом культуры»
	тыс. кВт
	2,0

[bookmark: _GoBack]